

# Favilla IVS

Frodesvej 8  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2020**

---

**Jens Hyldegaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Favilla IVS  
Frodesvej 8  
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: jenshyldegaard@gmail.com

CVR-nr: 38705121

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med design, arkitektur og rådgivning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 4.480 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>97.018</b>	<b>247.934</b>
Personaleomkostninger .....		-100.825	-209.528
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.807</b>	
Andre finansielle omkostninger .....		-2.773	-4.509
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.580</b>	<b>33.898</b>
Skat af årets resultat .....		-23	-10.538
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.603</b>	<b>23.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	-9.626
Overført resultat .....		-6.603	32.986
<b>I alt .....</b>		<b>-6.603</b>	<b>23.360</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		114.988	159.488
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.988</b>	<b>159.488</b>
Likvide beholdninger .....		113.761	88.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.749</b>	<b>247.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.749</b>	<b>247.606</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	39.999
Overført resultat .....		26.383	32.986
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.383</b>	<b>72.986</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		127.529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.000
Skyldig selskabsskat .....		7.056	28.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.781	134.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.366</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.366</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.749</b>	<b>247.606</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret